关于开展兽医学院 2025 届毕业生毕业照拍摄工作的

通知

各位老师、2025 届毕业生：

根据学校有关通知，结合学院实际，经与毕业生班级

等沟通，定于 5 月 18 日开展 2025 届毕业生的毕业照拍摄

工作，现将有关事项通知如下：

一、拍摄时间

2025 年 5 月 18 日（周日）上午 8：30。

二、拍摄地点

（一）校史馆（5 号楼）：学院大合照（本科生、研究

生）；

（二）红满堂、校史馆（5 号楼）：班级合照。

三、参与人员

学院党政领导、各教研室主任/副主任、专业主任、研

究生导师、毕业生班主任、辅导员、教务员、2025 届全体

毕业生。欢迎各位老师参加。

四、具体安排

（一）校史馆（5 号楼）

5 月 18 日（周日）上午 7：50 全体毕业生以班级为单

位在校史馆集合并整理好着装，8:30 正式开始拍摄学院全

体毕业生大合照。

参加人员：学院党政领导、各教研室主任/副主任、专

业主任、研究生导师、毕业生班主任、辅导员、教务员、

2025 届全体毕业生。

（二）红满堂和校史馆（5 号楼）

班级合照：学院大合照拍摄结束后，各班级按照摄影

公司指定的时间提前 20 分钟到达指定地点（以最终通知为

准）集合整队，按拍照顺序依次拍摄班级合照。

各班自行邀请班主任、任课老师和导师等参加班级合

照。

五、注意事项

1.请各班班委邀请班主任、研究生邀请导师等到场参加

毕业照拍摄。

2.注意统一着装。拍摄当天，请同学们提前穿好正装，

打好领带，统一要求穿白衬衣和黑色裙子或裤子，学位服

由摄影公司统一提供。

3.由于拍摄时间安排较为紧凑，请同学们务必提前到达

指定位置，积极配合有关安排，展现良好的精神风貌。

4.拍摄当天请大家注意保管好个人随身物品，以免丢

失。

5.欢迎亲友参加，请参加的亲友按照学校相关要求办理

手续，遵守学校有关要求。

附详细拍照时间和地点：

注：班级合照时间安排仅供参考，每班拍摄时长预计为 5-10 分

钟，请各班至少提前 20分钟到指定地点集合整队。

年级大合影 校史馆台阶（学位服）

集合时间 7:50

本科生合影 8:30

研究生合影 8:40

班级名称
校史馆路边搭架子

（学位服）

红满堂

（穿正装）

2020 级新兽医人才实验班  9:00 9:30

2020 级动物医学 1 班  9:05 9:35

2020 级动物医学 2 班  9:10 9:40

2020 级动物医学 3 班  9:15 9:45

2020 级小动物医学班 9:20 9:50

2020 级动物医学丁颖创新班  9:25 9:55

2021 级动物药学班  9:30 10:00

2022 级硕士 1 班  9:35 10:05

2022 级硕士 2 班  9:40 10:10

2022 级硕士 3 班  9:45 10:15

2022 级硕士 4 班  9:50 10:20

2022 级硕士 5 班  9:55 10:25

2022 级硕士 6 班  10:00 10:30

2022 级硕士 7 班  10:05 10:35

2022 级硕士 8 班  10:10 10:40

2022 级硕士 9 班  10:15 10:45

2022 级博士班 10:20 10:50